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Nøkkelinformasjon 2023 
 
Medlemmer 

 
* Hentet fra Club Spond dashboard 1. Mars 2023. 

 
Medlemsveksten fortsetter inn i 2024 med en vekst på 1,6% målt mot fjoråret. I perioden nå 
rundt forfall av kontingent er medlemstallene på sitt laveste. Det høyeste antall aktive har vi 
i august når alle førskolebarna registrerer seg. 
 
Gledelig er det også at antall støttemedlemmer øker år for år. Her har klubben fortsatt et 
stort potensial med å øke dette antallet betydelig. 
 
Grasrotandelen 
Klubbens grasrotgivere fortsetter også å vokse. Her er det jobbet jevnt og trutt siden 
sammenslåingen med å få de som hadde Askøy SK og Follese FK til å aktivt bytte over til 
Askøy Fotball. Her har vi til en viss grad lyktes 
siden antall givere har vokst fra 440 (Askøy FK) 
til dagens 646 – en økning på 206 personer. 
 
Dette er noe klubben vil ha fokus på i tiden 
fremover og hvor vi opplever at det er et 
potensial for å øke klubbens lange inntekter 
med forholdsvis liten innsats. Dette vil vi 
komme tilbake til. Takk til alle dere som gir til 
Askøy Fotball! 
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Viktige hendelser 2023 
 

Hva Når 
Patrik Hansson slutter og signerer for SK Brann 1. september 2023 
Helene Fraas slutter i klubben Høst 23 
Historisk 4-dobbelt opprykk på seniornivå Oktober – november 2023 
Kim Aarberg Nilsen og Askøy Fotball starter opp eSport Vinter 23/24 
Sparebanken Vest overrasker med en generøs gave på 
2,5mnok til rehabilitering av klubbhuset i Myrane 

November 23 

Stian Sørensen takker ja til stillingen som barnefotballsjef Desember 23 
Rune Sulen starter jobben sportslig leder på heltid 1. januar 2024 
Connie Halvorsen slutter og går til Tertnes Håndball Elite 1. februar 2024 
Kai Erik Steen kommer fra DNB og starter som daglig leder 1. mai 2024 

 

Styrets årsberetning 
Etter sammenslåingen av de tre klubbene i 2022, så har Askøy Fotball blitt en av Vestlandets 
største breddeklubber. Dette blir lagt merke til både på og utenfor øyen. Klubben har 
kommet langt på kort tid. Vi er derimot ikke i mål. Det er fortsatt mye som må på plass, for å 
gjøre klubben mest mulig robust for fremtiden. 
 
Hovedfokus for styret i Askøy Fotball 2023 har vært å sikre en sunn og god økonomi, samt 
bygge videre på den strukturen som vi holder på å implementere. Den økonomiske 
situasjonen i samfunnet har endret seg. Ting har blitt dyrere. Dette er noe vi som klubb også 
merker. Etter sammenslåingen av klubbene, så har det også i 2023 vært en liten ‘rydde’ jobb 
for å få en økonomisk oversikt som sikrer at en tar de riktige avgjørelsene basert på den 
økonomiske situasjonen. Hovedfokus i 2024 vil være å bedre likviditeten i klubben.  
 
Styret har møttes èn gang i måneden og i tillegg deltatt på kurs og konferanser i regi av NFF 
Hordaland og øvrige interessentgrupper for klubben. Klubben har hatt fokus på 
kompetanseheving blant ledere, trenere og ansatte i 2023. I tillegg til å være et krav for å bli 
resertifisert som kvalitetsklubb gir det en felles forståelse for klubbdrift og at vi sikrer en 
minimumskompetanse for klubbens medlemmer som gir bedre sportslig og sosial utvikling.  
 
Dugnadsånden og frivilligheten 
Den siste tiden har det vært en del artikler i norsk media om at frivilligheten er dalende i 
idrettslag og foreninger. Vi i Askøy Fotball velger derimot å skryte av frivilligheten og 
dugnadsånden i klubben. Uten den innsatsen som foreldre, spillere og andre nøkkelpersoner 
gjør for klubben, så hadde vi ikke klart og vært der vi er i dag. Dette betyr derimot ikke at vi 
ikke kan bli enda bedre. Jo mer vi som klubb klarer å gjøre gjennom dugnader, jo mer fylles 
lags- og klubbkassen opp. Klarer vi å bli enda flinkere med anleggsdugnader også, så vil vi 
sikre at anleggene opprettholder den kvaliteten som skal til for at barn og ungdom kan ha 
det gøy på våre anlegg.  
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I løpet av året er det mange inntektsbringende dugnader som gjennomføres. En av de 
største er NOBI julecup. Atter en gang ble cupen en suksess. Mer enn 450 lag fra 40 ulike 
klubber deltok. Tusen takk til alle som bidro til at dette ble en suksess.  
 
I tillegg har vi gjennomført sokkedugnad og skrapelodd, mange lag har også hatt 
pantedugnader for å spe på lagskassene. 
 
Vi er heldige som har en fin og velfungerende kioskgruppe. Gjennom sesongen har kioskene 
på Myrane og Skogen vært bemannet ved kampaktivitet. De fleste lag har hatt en uke i 
vårsesongen og en uke om høsten der de har hatt ansvar for kiosken.  
 
På slutten av september ble konsert med Gunslingers arrangert i Hetlevik. Dette var en ny 
erfaring, men noe klubben ønsker å følge opp i 2024.  
 
Askøy Fotball fortsetter det gode samarbeidet med Hetlevik IL, som gir tilgang på trenings- 
og kamptid i Hetlevik i bytte mot dommerhjelp til den årlige høstcupen deres. Dette har vært 
satt opp som en dugnad utført av spillere i ungdomsfotballen.  
 
Klubben ønsker å jobbe videre i 2024 med etablering av Fair Play-utvalg, som vil være viktig i 
verdiarbeidet vårt. Et slikt utvalg vil få ansvar for å formidle retningslinjene våre ut til alle 
deler av klubben. Vi ønsker at alle tilknyttet klubben skal opptre redelig både på og utenfor 
banen. 
 
 
Partnere 
Per i dag er det over 60 gode partnere i vårt nettverk som deltar aktivt på våre fire årlige 
nettverkstreff. Takk til hver enkelt av dere. Høsten 2023 har det vært lagt ned en vesentlig 
innsats med å inngå nye avtaler, samt 
videreføre eksisterende avtaler. En spesiell 
takk til Sparebanken Vest, som tildelte 
klubben 2,5 millioner til oppgradering av 
Myrane, samt sponset 3 stk. 
hjertestarterskap, batteri og elektroder og 
overvåkning til og med 31.12.27.  
 
  
Drivkraft i lokalmiljøet 
Helt siden 1980-tallet har det vært praksis 
på Askøy med en tredelt finansiering av 
idrettsanlegg. Kalt kommunal medvirkning. 
Tredelingen består av spillemidler, klubbens 
andel og kommunens andel. Våren 2023 
kom kommunedirektøren med forslag om å 
kutte bevilgningene, som er øremerket kommunal medvirkning av idrettsanlegg. Flere 
personer i klubben har i 2023 jobbet opp mot politikerne, for å synliggjøre hvilke alvorlige 
konsekvenser en slik endring kan føre til. I tillegg har det vært arrangert møter med andre 
klubber og idrettsrådet på øyen. Torsdag 14. desember 2023 vedtok kommunestyret i Askøy 
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at de beholder dagens modell, men på starten av 2024 har Askøy kommune på nytt gitt 
uttrykk for at deres støtte skal reduseres. Styret i Askøy Fotball fortsetter å følge opp saken.  
 
Askøy Fotball har frontet og jobber videre med nye driftsavtaler med Askøy kommune og det 
vi mener er deres ansvar som èn av brukerne av anlegget i Myrane. Det er ikke rimelig at 
klubben skal stå alene med vedlikeholdsansvar og kostnad på rehabilitering av dette 
anlegget når kommunen i vesentlig grad bidrar til slitasjen her. Dekket bærer preg av 
utstrakt bruk og gjerne med feil fottøy (joggesko) som i større grad enn fotballsko sliter på 
underlaget. 
 
 
Økonomi 
Askøy Fotball er en av Vestlandets største klubber, men det er viktig å erkjenne at det ikke 
betyr at vi er en rik klubb i forhold til det ansvaret klubben har i å tilrettelegge tilbudet for 
alle våre medlemmer. Vårt mål er å ha en bærekraftig økonomi, vi ønsker å øke evnen til å 
generere inntekter og ha kontroll over utgiftene. Med vår størrelse, så gir det oss anledning 
til å ha flere ansatte på fulltid, dette er det ikke mange klubber i vår geografiske nærhet som 
har mulighet til. Det er likevel begrensede ressurser i klubben til å dekke utstyrskrav, krav 
om treningstider, trenere, trenerkompetanse og veiledning til både spillere og trenere. 
Klubben har i 2023 økt medlemsmassen, dette innebærer økt press på kapasiteten vår, for 
eksempel tilgang på bane, trenere, utstyr og veiledning. I 2023 gjorde klubben et løft på 
trenersiden og har fått inn svært god trenerkompetanse, dette innebærer samtidig økte 
kostnader på honorarsiden. Det har i tillegg vært et større behov enn budsjettert på å 
vedlikeholde byggene til klubben, og da har spesielt Myrane krevd sin andel.  
  
Frivilligheten som vi er så avhengig av, har en negativ trend, også i Askøy Fotballklubb. Flere 
og flere forventer å få betalt, mens vi som klubb ikke har råd til å honorere alle roller 
klubben trenger å fylle. Vi er helt avhengig av den fantastiske dugnadsinnsatsen som så 
mange av våre fantastiske medlemmer bidrar med, og håper enda flere vil melde seg. 
  
Dyrtiden vi er i, merkes også i klubb, vi har i løpet av 2023 fått et økende antall søknader om 
å få dekket kontingenten fra inkluderingsfondet vårt. FFO/SPV Fotballskills har i andre 
halvdel av 2023 merket en nedgang i antall deltagere, her kan deltagerne også søke om å få 
dekket deltagelse fra SPV fotballskills sine inkluderingsmidler. Klubben jobber aktivt i forhold 
til å prøve å tilrettelegge for dugnader som vil komme lag til gode. Dette muliggjør at lagene 
kan redusere egenandeler på blant annet cup’er og treningsleirer. 
  
Resultatet for 2023 økte med 4 millioner sammenlignet med 2022. Dette skyldes bl.a en 
ekstraordinær gave på slutten av året fra SPV på 2,5 millioner til renovering av Myrane, i 
tillegg til tildelinger fra Askøy Kommune som ble besluttet utdelt i sin helhet og ikke delvis 
slik det opprinnelig var vedtatt av Kommunestyret.  
  
Målet med budsjett for 2024 er å levere iht å kunne gi alle våre medlemmer et godt tilbud. 
Vi ønsker også å bedre likviditeten i klubben slik at man har en buffer å drive på. Klubbens 
inntekter og kostnader går i ujevn takt og dette er noe Styret har fokus på, og jobber 
kontinuerlig med å få stabilisert det. Dette skal støtte klubbens økonomiske og 
forretningsmessige troverdighet overfor potensielle samarbeidspartnere. Det jobbes 
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målrettet mot eksisterende og nye sponsorer, vi er svært takknemlig og helt avhengig av den 
støtten vi får derfra, dette gjør at våre mål for 2024 er oppnåelig. 
 
 

Styret Valgkomite Kontrollutvalg 
Odd Medhus, styreleder 
Eirik Espelid, nestleder 
Kine Hereid, økonomi 
Camilla Dræge, kvalitetsklubb 
Nicholas Lekanger, event 
Roy Hauge, anlegg 
Kim Eriksen, sport 
Janicke Juvik, kommunikasjon 
Vidar Schou-Hegdal, vara 
 

Rune Rafteseth, leder 
Frode Karlsen, medlem 
Bård Hess, vara 
 

Erlend Haug, leder 
Lise Teigland Johansen, medlem 
Geir Bruun, vara 

 

Sport 
Det har vært et innholdsrikt år for sport og det har vært nok av arbeidsoppgaver å adressere 
for sportslig utvalg. I SU har man hatt statusmøter en gang per måned, men det er en 
dynamisk gjeng som er involvert, og som har hatt daglig kontakt for å sikre fremgang på alle 
arbeidsområder man har jobbet med. 
 
I seriesystemet har vi høsten 2023 hatt 96 lag påmeldt, og det er flest i Hordaland 
fotballkrets. Vi er en stor klubb med over 1200 store og små fotballdrømmer som vi til 
enhver tid skal gi et godt tilbud. Ser man på antall turneringer lag i klubben kan delta på 
scorer vi svært høyt sammenlignet med andre lag i regionen – det er svært positivt. I 2024 
har vi også lagt opp til en massiv tilstedeværelse i Dana cup, og dette gleder vi oss veldig til. 
 
Seniorfotballen 
På seniorsiden skrev Askøy Fotball historie i 2022 med 3 opprykk, og i 2023 har vi igjen slått 
rekorder, denne gang med 4 opprykk. Aldri før har det skjedd at en klubb i Norge har hatt 4 
opprykk på èn sesong. Begge klubbens herre- og kvinnelag skal i 2024 spille i hhv 3. og 4. 
divisjon, og det synes vi er svært gledelig. Videre skal det nevnes at 3. lag på herresiden 
nådde semifinale i KM-cupen, og Old-girls endte opp som vinner av sin serie. 
 
A-lag herrer 
2023 ble et særdeles godt år for Askøy Fotball sitt a-lag. Opprykk til Norsk Tipping-ligaen, 
ubeseiret, 112 scorede mål og 12 innslupne er fasiten vi kan skorte oss med. 
 
Grunnen for dette er i utgangspunktet ganske enkel å forklare. Vi har begynt å bygge en 
treningskultur i Askøy Fotball, der det handler som å finne og skape dedikerte spillere som 
ønsker å være samlet ofte. Kombinerer vi masse trening med gode spillere har vi gode 
muligheter til å lykkes. 
 
Denne måten å tenke på er noe som har gjennomsyret arbeidet nedover i systemet til 
U23/G19, G16 og G15. 
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Gode hospiteringsordninger er blitt lagt og gjennomført i utviklingsavdelingen, der vi 
gjennom hele året har hatt unge spillere som også har fått matchet seg i god trening med a-
laget. Vi hadde også i siste kamp mot NBK med 5 juniorspillere som fikk debuten sin på a-
laget. 
 
Gjennom a-laget og ned til utviklingsavdelingen så er det felles tanke om hvordan vi skal 
drive sport og hvordan vi skal spille fotball. Eks. rekrutt, G19 og G16 spiller samme formasjon 
som a-laget og de ønsker også å implementere mye av de samme ideene som på toppen. 
 
Vi ser nå fremover mot et spennende år i Norsk Tipping-ligaen der vi blant annet har 
kommet i pulje med alle bergenslagene. Med andre ord mange lokalderbyer med fullt trøkk 
både på og utenfor banen. 
 
Vi har en god mix mellom rutine og unge gutter som alle er klare til å bite godt fra seg i 2024. 
 
A-lag kvinner 
Damer A har i 2023 bestått av ca 28-30 spillere. Troppen bestod av spillere i alderen fra 15 år 
og til 25 år. Den sosiale biten var viktig for spillerne og de var flinke til å ta vare på hverandre 
og ta imot nye spillere på en god måte. Spillerne skulle være en stor gruppe for å bygge 
klubb. Videre ville laget spiller kamper i 4 og 5 divisjon. For å klare dette ble det samarbeid 
med J17 gjennom sesongen for å kunne stille 2 komplette lag. Det var høy treningsvilje i 
troppen og troppen utviklet seg trening for trening og kamp for kamp. I januar og februar ble 
det flere søndager med trening i Sotra Arena. I tillegg ble det gjennomført en treningsleir i 
klubbens regi. 
 
Damer A gjennomførte serien med 18 seire, 2 uavgjorte, 0 tap og en målforskjell på 117-17. 
Damer A vant serien suverent og rykket opp til 3 divisjon. 
 
Damer B spilte i 5 divisjon som ble delt i en vår og en høst sesong. Damer B spilte 6 kamper i 
vår sesongen. 5 seire, 1 tap og med en målforskjell på 62-8. I høst sesongen ble de 2 beste i 
hver vår avdeling satt i samme avdelingen. Damer B spilte 8 kamper i høst sesongen. 5 seire, 
2 uavgjort, 1 tapp og en målforskjell på 27-18. Damer B ble nummer 2 i divisjonen og rykket 
opp til 4 divisjon.  
 
Totalt gjennomførte Damer A troppen i 2023 34 seriekamper. Det ble 28 serie, 4 uavgjorte, 2 
tap og en målforskjell på 209 – 43. 
 
Damelaget har solid støtteapparat med trenere, lagleder og foreldrekontakter som går i takt, 
kommuniserer bra og trives sammen. Det medfører at ting er på stell når spillere og trenere 
kommer til kamp/trening. Vi utfordrer jentene, men er bevisst på at alt starter med trygghet 
og trivsel. 
 
U23 Herrer 
Jobben med å strukturere en U-avdeling i henhold til sportsplan og oppgaven som ble gitt i 
2022 fortsatte i 2023. Hovedoppgaven inn mot ny sesong var å fylle på med spillere som var 
villige til å trene nok og som hadde den dedikasjonen til egen utvikling som trengs for å bli 
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en fremtidig senior spiller i egen klubb. De som ikke var med videre med bakgrunn i lyst til å 
trene nok fikk tilbud på C-lag og i G19 gruppen vår. Det ble ikke tatt ut en stall på U23 eller 
G19 i 2023 da det i stor grad var de samme spillerne som skulle håndtere 5div og G19-1.  
  
Målsetning om å produsere spillere til eget A lag både i trening og kamp var vi veldig fornøyd 
med og leverte en spiller fast inn i A gruppen fra oppstart januar pluss to spillere fast i 
trening fra februar måned. I tillegg hadde vi totalt 3,6 spillere i hospitering hver eneste økt 
gjennom hele sesongen som var en markant økning fra sesongen før der vi hadde 0.23 
spillere per trening.  
  
Vårsesongen gikk greit i 5 div men vi var et lite stykke bak i forhold til målet om å rykke opp 
til 4 div. selv om vi ikke var akterutseilt og på skuddhold. G19-1 var også nære opprykk, men 
ble fintet ut av krets som glemte å informere oss om at 2 lag rykket opp og vi stilte langt fra 
toppet siste runder fordi vi forholdt oss til det som var kommunisert ut at 1 lag gikk opp.  
  
Mange av spillerne i U23 og G19 deltok på NC der vi stilte med et G17 og et G19 lag. NC og 
luftmadrass i klasserom er jo som alltid kjekt og ble som vanlig en sosial høydare for oss alle.  
  
Sommeren og høsten ble brukt aktivt til å gi flere spillere muligheten inn i U23 og vi fikk 
påfyll av noen fra G16 og noen fra G19 samt at noen som ikke trente ble flyttet til G19. 
Mistet også noen til kongens klær og noen valgte å bytte klubb.  
  
Høst sesongen startet med målsetning om å se på mulighet om opprykk etter 4 serierunder 
og utifra det avgjøre hvor mye påfyll vi ønsket fra A gruppen til hver runde. 1 tap og 3 seire 
bragte oss i en posisjon der opprykk var innen rekkevidde og en gnistrende avslutning på 
sesongen førte oss helt til topps i aller siste runde og opprykket var et faktum. G19-1 ble litt 
nedprioritert og der endte man på 2 plass.  
  
På slutten av året fikk vi 5 debutanter i 4 div og en ny spiller som har fått A-kontrakt inn 
mot sesongen 2024.  
  
Årets spiller i 5 div ble Jonas Thomassen. 
Årets toppscorer i 5 div ble Embrik Fromreide Aasbø. 
 
Ungdomsfotballen 
På ungdomssiden har vi videreført fokuset fra 2022. Vi ser en positiv utvikling på 
hospiteringsarbeidet med de spillerne som vil mest. Vi som klubb skal ha et godt tilbud til de 
beste, nest beste og bredden, og det blir mer og mer synlig når man kommer til 
ungdomsfotballen. Arbeidet med XPS vil tidlig i 2024 også rulles ut til alle klubbens 
ungdomslag. 
 
Sesongen 2023 har vært en bra sesong i ungdomsfotballen i Askøy fotball men flere gode 
prestasjoner og finaleseier både i Flint cup, Bauge cup samt gode prestasjoner i Norway cup 
og Dana cup. Klubben har gjennom sesongen fått opp å gå en god plan for hospitering sånn 
at spillere skal få noe å strekke seg etter om det trengs. Hver 5-6 uke gjennomfører vi 
Utviklingsmøter med alle trenerne på gutte- og jentesiden der man går gjennom alle som har 
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hospitert og som skal hospitere. Dette har gjort at flere spillere får prøvd seg og at vi i større 
grad har kontroll på hvor mye hver enkelt trener.  
 
Klubben er godt representert i kretssystemet både på kretslag, skyggekrets og sone samt at 
vi har flere som har hospitert med Brann og NSU i turneringer rundt om i Europa. Kjekt å se 
at våre spillere representerer klubben på en fin måte.  
 
Gjennom sesongen er det kommet noen nye spillere til klubben mens noen har gitt seg eller 
byttet klubb. Totalt sett har vi vokst, og det ble noen flere lag i noen årskull i 
ungdomsfotballen i høst. Alltid gledelig med nye gutter og jenter inn i klubben og så håper vi 
at de som ikke fortsetter hos oss som spillere gjør det i andre klubber eller kommer tilbake 
til oss som spillere, dommere eller i andre roller i klubb.  
 
Utviklingsmålene i ungdomsfotballen som omhandler spillerutvikling til våre seniorlag har 
det vært fokus på og både på guttesiden og jentesiden er det nå spillere i A-stallen som i fjor 
var i ungdomsavdelingen og det er gledelig og motiverende for trenere som driver den 
daglige spillerutvikling. 
 
Askøy Fotball ble også i 2023 tildelt Fair Play klubbsertifikat. 
 

Sportslig utvalg (SU) 
Rune Sulen, sportslig leder 
Roger Kristoffersen, adm. leder 
Jørgen Teigland, medlem 
Kjetil Lone, medlem 
Sindre Sanden, FFO-leder 
Kim Eriksen, styrerep. 
Sofie Remø, BFU-leder 
Elin Wiig Hanssen, medlem 
Morten Kolseth, medlem 

 
 
Barnefotballutvalget (BFU) 
Medlemstall 
På våren hadde vi rundt 600 medlemmer, fordelt på 30 ulike treningsgrupper (11 for jenter, 
19 for gutter). Ved årets slutt hadde det kommet rundt 60 nye førskolebarn og det ble 
etablert 3 nye treningsgrupper for disse. Ved årets slutt hadde vi også rundt 40 flere 
medlemmer i de øvrige kullene, slik at vi ved sesongavslutning hadde i overkant av 700 
medlemmer. Vi hadde i 2023 60 lag påmeldt serien, derav 24 lag for 10-12 år og 36 lag for 7-
9 år. 
 
Fokusområder 2023 
I 2023 hadde vi økt fokus på det sportslige tilbudet i barnefotballen. Det ble ansatt sportslig 
ansvarlig i barnefotballen (30%) og alle lag hadde tilbud om trenerveiledere. Trenerveiledere 
i klubben har laget et alderstilpasset treningsopplegg i det digitale verktøyet XPS, og hatt 
over halvparten av trenerne i barnefotballen på kurs i å bruke dette verktøyet og innføring i 
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den oppdaterte Askøymodellen. Trenerne har også hatt tilbud om å delta på trenerkurs i regi 
av NFF (grasrotkurs) og flere interne trenerforumer i løpet av året. 
 
I tillegg har vi jobbet med å vurdere behov og hvordan vi bør organisere barnefotballen, 
utarbeide struktur og rutiner samt konkretisering av roller og ansvar. Det ble fremmet ønske 
om tilførsel av ansattressurser da vi ser at det er hensiktsmessig å styrke også drift av 
avdelingen i en så stor klubb. Vi har også behov for å rekruttere flere frivillige foresatte til å 
bidra i barnefotballutvalget (BFU). Målet er at BFU skal ha representanter fra alle kretsene, 
og bidra til å skape gode rammer for barnefotballen ved å representere og støtte barn, 
foresatte og trenere. 
 
Aktiviteter 
I 2023 ble tilbudet om cuper også utenfor øyen økt, og lagene våre deltok på Fana Kjøtt 
Vårcup i mai, Kiwi Bama Cup Os og Øygarden Fotballfestival i september. Flere av lagene 
deltok også på de lokale cupene Soltvedt Maskin Cup (Erdalscup) i mars og Kiwi Bama 
Hetlevik i september i tillegg til våre egne cuper – Bambusacup i Skogen i august og NOBI 
julecup i desember. Mange lag deltok også på sommercup der hele 32 lag var påmeldt Voss 
Cup og 4 lag reiste til Lerum cup i Sogndal. 
 
På høsten arrangerte vi oppstartsmøter og oppstartsdag for førskole og 1. klasse der rundt 
50 barn trosset regnet for å få en smakebit av hva vi gjør på trening. I tillegg har vi i løpet av 
året arrangert Fotballgøy, som er et gratis lavterskeltilbud for alle barn på Askøy. I november 
hadde vi sesongavslutning for alle barnelagene i Kulturfabrikken i Hetlevik. 

 
 
SPV Fotballskills 
I løpet av 2023 har det deltatt over 90 jenter og 160 gutter i etterskole-tilbudene FFO, 
Akademi og Ungdomsakademi - fordelt på 2-10.trinn. Gjennomsnittet på antall deltakere har 
vært rundt 200 barn og ungdommer per uke, og antallet har holdt seg stabilt gjennom året 
tross dyrtid og utfordrende tider. SPV Inkluderingsfond har blitt opprettet for å inkludere 
flere fotballglade medlemmer uavhengig av økonomi. I tillegg er det gledelig at hele 10 
skoler har deltatt på øyen, fordelt på 9-12 treningsgrupper i Myrane, Skogen, Askøyhallen og 
Forum. Tilbudet ledes av trenere med fotball og idrettsutdanning, samtidig som det lages en 
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rød tråd til Askøymodellen, hvor både spillerutviklere, trenerveiledere, A-lags-spillere og 
Alags-trenere er fast inne og bidrar til enda en sportslig, motorisk og sosial utviklingsarena.  
 
Tilbudet omsetter nærmere 2,5 millioner per år, noe som også betyr at det er mulig å gi 
spillerne høy kvalitet samt voksentetthet med godt kvalifiserte trenere og aktivitetsledere. 
Dette gir også et godt grunnlag til å drive spillerutvikling og gi fotballglade jenter og gutter 
ekstra krydder i treningshverdagen i klubb, samt FFO-tilbudene som avsluttet året 2023 med 
195 deltakere. Det har likevel vært utfordrende å holde på deltakere i en dyrtid med mange 
ekstratilbud, hyppige endringer i treningstider og kamphverdag, hvor har målsetningen i 
større grad blir å tilpasse trenings- og kamphverdag for å optimalisere fotballhverdagen i 
2024. 
 
 
Arrangement 
Askøy Fotball er en av de mest aktive klubbene i kretsen hva gjelder arrangementer. 
Gjennom hele 2023 arrangerte vi som klubb 1448 kamper – fordelt på 958 lag. Det sier en 
hel del om Askøy Fotball. I form av både kapasitet, erfaring, kompetanse, frivillige, 
ungdomsdommere og ikke minst gjennomføringsevne. 
 
I tillegg til 4 serieturneringer og 2 cuper så arrangerte vi også 2 fotballskoler. 
 
Serieturneringer 
4 i tallet har vi i kraft av vår gjennomføringsevne og kapasitet blitt en klubb kretsen 

henvender seg til i ønske om at vi kan ta 
imot flere soner enn kun sone Askøy. 
Dette har medført at vi ved flere 
anledninger har tatt imot lag i fra hele 
Bergen. Av hensyn til våre frivillige har vi 
allikevel svart takk, men nei takk ved flere 
anledninger. 
 
Bambusa Cup 
12-13 august arrangerte vi for første gang 
Bambusa Cup. Med 218 påmeldte lag og 
330 gjennomførte kamper så er vi godt 
fornøyd med nyvinningen. Tilbakemelding 
i fra spillere, ledere og publikum har 
nesten utelukkende vært positiv. 
 

NOBI Julecup 
Rekorden i fra 2022 trodde vi skulle bli vanskelig å slå, men med 476 påmeldte lag og 791 
gjennomførte kamper satt vi på nytt en rekord. 
I henhold til målsetning så er klubben godt fornøyd med cupen, både hva gjelder innsats fra 
de frivillige, økonomi og deltagelse. 
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Fotballskoler 
Tradisjonen tro så holdt vi en fotballskole i hver ende av sommerferien. Trond Mohn 
Sommerakademi ble arrangert i første uken etter skoleslutt med 350 deltagere. 
Tine Fotballskole ble arrangert siste uken før skolestart hvor det var fulltegnet med 300 
påmeldte deltakere. 
 
Ingen av disse arrangementene hadde vært gjennomførbart, i hvert fall ikke med samme 
kvalitet, uten alle våre frivillige som stiller opp gjennom hele sesongen. Tusen takk! 

Anlegg 
Alle anlegg har gjennomgått nødvendig vedlikehold.  
  
Bergheim  
Tilstandsrapport fra både byggmester og EL-kontrollør i 2023 viste at bygget er 
kondemnabelt og ikke kan benyttes.  
  
Vi har operasjonelle garderobe- og toalettfasiliteter Det er fortsatt slik at man ikke kan 
drikke vannet på Bergheim da dette er takvann til brønn. Vi har utredet og funnet at ett 
borehull er det enkleste for å få drikkevann. Vi søker også etter midler til å bygge ett nytt lite 
garderobe hus med garasje til for eksempel en traktor.  
 
Vi sliter med mye hærverk på Bergheim, biler som tar seg inn på banen osv. Dette har vi satt 
opp sperring på.    
  
Vi forsøker å få flere personer til å engasjere seg på Bergheim med dugnad og enkle 
oppgaver, dessverre stiller det svært få personer.  
  
Flomlysanlegget har tidvis vært dårlig. Vi har hatt inne Fana Elektrikeren som er spesialist på 
denne typen lys. De gikk over alle lampene og alt var ok. Dessverre er det stort vedlikehold 
på denne typen lys.  
  
Flomlysanlegget hjemler ikke søknad om spillemidler før i 2027.  
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Lyset fungerer tilfredsstillende per i dag, vi hadde 
problem med jordfeil etter snømåking. Dette skyldes fukt 
i stolpene som lagde jordfeil på styrestrømmen.   
  
Vei til Bergheim 
Klubben har jobbet politisk og administrativt for å sette 
ny vei til Bergheim på det politiske kartet. Dette er et 
tidkrevende og langsiktig prosjekt for klubben. Askøy 
kommune har valgt løsning, men har ikke prioritert denne 
per nå. De ser for seg at ved en eventuell utbygging av 
tomtene på Bergheim så vil denne kostnaden tas av 
utvikler/entreprenør. Lang vanskelig sak. 
 
Vi har Brøyteavtale på Bergheim.  
 
 
 
 
 

Myrane 
Vi var heldige å få kr 2,5 millioner av Sparebanken Vest. Disse midlene er øremerket 
oppussing av Myrane anlegget.  
 
Med disse midlene har vi nå fått byttet en defekt vest vegg med ny kledning og ny dør til 
kiosken. Vi fjernet og ett vindu til kiosken. Når været tillater det blir den delen av taket som 
har papp byttet til nytt tak.  
 
Maling, A lagene Kvinner og Herrer er i gang med maling av bygget. Det skal males ferdig så 
snart været er med oss igjen. Mur og kledning, vinduer og rekkverk skal males.  
 
 
 
Vi har byttet vinduer og ellers 
hatt utvendig nødvendig 
vedlikehold – også dette 
bygget bærer preg av 
manglende vedlikehold over 
mange år.  
 
Oljetanken som ikke lenger 
var i bruk, er gravd opp og 
fjernet. 
 
Vi har fått montert ny innmat 
i sikringsskap slik at alt av 
skrusikringer er nå historie. 
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Dette handler om sikkerhet, spesielt når det er så mange brukere.  
 
I februar byttet vi og Varmtvannsberedere. Vi gikk her fra 2 stk beredere på til sammen 
26KW til 1 stk ny på 10KW. Denne kan økes til 13KW hvis det er for lite. Erfaringen er at 
dusjene knapt blir brukt.  
  
Det er lagt inn kablet fiber i bygget slik at man har fått internett-linje som samsvarer med 
forventning til dagens krav.  
  
Bytte av flomlys til LED er endelig i gang og utføres av AB Elektro!! 
 

 
  
Gjerde og nett på Mohn banen er og reparert etter å ha vært svært løst.  
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Skogen 
Løpende vedlikehold som bytting av dører på utstyrsbod. 
Kontor møterom i brakkerigg rehabelitert på dugnad. 
(tidligere lager). Utstyrsbod malt på dugnad.  
 
Hatt service på Flomlys og lys på parkeringsplassen.  
Fortløpende omprofilering.  
 
Bjarte Bø jobber utrettelig med å holde Skogen til 
enhver tid så bra som mulig! TAKK Bjarte!  
 
Styret ønsker seg flere frivillige som kan skape et miljø og 
være med å utføre enkelt dugnadsarbeid på anleggene i 
Myrane og på Bergheim.  
 
Det er svært kostbart å leie inn profesjonelle til alt forefallende arbeid. I Skogen er vi så 
heldig å ha Bjarte Bø som driftsansvarlig, på dette anlegget er vi privilegerte og takknemlige 
for den innsatsen han legger ned. 
 

Kvalitetsklubb 
Klubben ble i februar 2024 re-sertifisert som kvalitetsklubb i henhold til NFF sine 
kriterier. Siden forrige årsmøte har vi jobbet med å nå lengre ut i organisasjonen for å 
prøve og sikre kvalitet i alle deler av klubben. Mye er beskrevet i de ulike avsnittene i 
denne årsrapporten, men under følger et sammendrag innen de fire hovedområdene 
aktivitet, organisasjon, kompetanse og samfunns/verdiarbeid. 
 

Innen hovedområdet aktivitet 
har vi jobbet med ansettelse 
av ny sportslig leder som har 
startet i tillegg til ansettelse av 
ny barnefotball ansvarlig. 
Rekruttering av nye årskull ble 
gjennomført i henhold til en ny 
og forbedret plan og vi kan 
glede oss over enda flere små 
fotballspillere på banene våre. 
Vi er en attraktiv klubb og ser 

at vi vi vokser i neste alle årskull i barnefotballen.  
 
Ny dommeransvarlig har sikret dommere til de aller fleste barnelagskampene. Det er en 
ressurskrevende oppgave og her ønsker vi å systematisere videre. 
Vi har også jobbet videre med rollen trenerveileder. Ungdomslagene og barnelagene har 
ulike behov og vi har sett behovet for justeringer knyttet til oppfølgingen av barnelagene. 
Trenerveilederne har også lagt et enormt arbeid i å få på plass en øvelse-bank i XPS som 
systematiserer og gjør at alle trenerne har tilgang til samme treningsopplegg, tilpasset 
riktig alder og nivå. 
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Innen området organisasjon er det jobbet med gode rutiner rundt det viktige arbeidet 
med politiattest håndtering. Økonomistyringen har hatt stort fokus og er beskrevet i eget 
avsnitt.  
 
Tredje hovedområde er kompetanse, og her jobbes det jevnt og trutt med grasrot 
trenerkurs for klubbens trenere. Vi er i tillegg en klubb som har har ressurspersoner med 
verdifull kompetanse på ulike fagområder som er viktig i en stor klubb; juridisk, 
økonomi, arrangementer og anlegg for å nevne noen. 
 
Siste tema er samfunns- og verdiarbeid. Arbeidet med varslingskanalen MittVarsel ble 
ferdigstilt og er nå tilgjengelig og godt synlig på nettsiden vår. Helene Fraas har vært 
veldig viktig i inkluderingsarbeidet i klubben og vi har mistet en viktig ressurs når hun nå 
ikke lenger har en stilling i klubben. Heldigvis kan vi fremdeles benytte henne når hun nå 
jobber som rådgiver flerkulturelle i NIF. Å finne ressurspersoner som vil bidra i fair play 
arbeidet har vist seg vanskelig, så her vil vi fremdeles være på jakt etter nye frivillige. 

Inkludering 
Vi opplever et økende antall søknader, av flere grunner. Askøy kommune bosetter stadig 
flere lavinntektsfamilier i vårt nedslagsfelt, flere familier opplever trangere tider, 
inkluderingsfokuset gjør klubbens tiltak bedre kjent. Samtidig er det slik at definisjonen på 
dårlig økonomi er like variabel som definisjonen av travel. Dette gjør at vi må stille krav til 
søkerne, og arbeidet med presisering av vilkår er godt i gang. 
 
Klubben fortsetter å søke på de mulighetene som ligger i offentlige og private støttemidler til 
dette formålet. Vår opplevelse er at vi klarer å hjelpe de aller fleste som søker, enten ved at 
de får redusert kontingenten noe eller oppdeling slik at kostnaden periodiseres utover året. 
Det er vanskelig å si sikkert, men vi erfarer at ordningene er godt kjent og at vi ikke mister 
noen barn til inaktivitet pga økonomiske barrierer i Askøy Fotball. 
 
Helene Fraas har i flere år jobbet godt på dette feltet og det gode arbeidet hennes høster vi 
fortsatt fruktene av. I tiden som kommer vil inkluderingsarbeidet bli fordelt mellom klubbens 
ulike ansatte og vi håper dette vil være tilstrekkelig for å ivareta dette viktige 
satsningsområdet også i årene som kommer. 
 
Vi har fått oversatt klubbinformasjon til russisk (Ukrainere) samt Arabisk (syria) for å bistå i 
inkludering og integrering av barn som kommer til Askøy. Dette arbeidet har vi gjort i 
samarbeid med Askøy kommune. 
 
«Klubben» fortsetter arbeidet, men vil samtidig minne alle på at inkludering er et felles 
ansvar. Legg «listen» så lav at flest mulig får mulighet til å delta på arrangementer og være 
rause voksne J  
 
Og til alle dere som bidrar med organisering, henting/bringing og omsorg; TUSEN TAKK! 


